fu (cdotta fa\ Serpente , e noi ne portiamo laceri i

panni .

Fctmina natura vat'tum , €9* mutabile semper

Multa qttoque ajfitqit , mentis , & omnia fluxe,

Cornel io Gal lo.

Onde £ , che ritroviamo la sola Aloafa tra Cctnti,

e Principi di Capua avere dominato ; ma pero uni-

to al sigiio Landolfq . Di quesla abbiamo un bel

placito satto in savore di Rofrrido Abbate di S.Vin-

cenzo al Volttirno, dove gli fu restituita una cer-

ta terra entente in Sinvessa ; E quantunque vi

avesle mandato molti esperti a riconoscere il luo-

go coll' assistenza del Conte di Galazia nomina

te* Lando , una cum Lando Comes Calat'u , ni es-

sendosi potuca elsaminare la contesa , non isdegnb

andarvi di persona , rifovandosi a bagni nella der-

ta Sinvessa , Et dum diutius inter fe alteratent, &

magnum patinuibus laborem , quis inter fe finit'miis

efftt \ pervet:erJt eadeni intentio ad finiendam~\ante

eonfpeelu prtfatx gloriofte Principifftt } 0* cum pet

errdinem eadem intentio in civet auribus narratum

fttiffitt , Mice propter Deum , & anima futt merce-

li'ts , prxtiperat ipsius Dctr.fio Abbati , & jam diet*

^d'-otatcri , & Radelghifi , ut cum ilia pergerent

*d eadem Caldane per fe ipfa super eadem terra per

gerent , & eadtm intentio inter eis finirent nunc his

autem ditiis Glorhfa Princ'tpiffa perrexerant super

ipfm terra , una cum fupranominatos magnates fuos,

& per ord'mem feriptio ipfa religiffent , e° d'ligentes

fines Mas eadem terra circumdantts perf^taverant

ei & ad ornnesy qui cum ea aderant ibi comparue-

rhmt , ut Me effent finis de eadem terra cogniras,

& veraces qualiter per ipfa feriptio , eique canobit

antenet , & pro quo eadem terre per jam dittos fi

nes i & mtnsuras parti prefati Monajiirii refdcntis

in-

mvenerani atjposutrant , ut ipse Racelghifi gaudiasv

set ft pro-partt pradidi Monajler'u , cxinde gaud)as

set ad satiindam iusta legem , O dum eodem Ra-

delghifi eadem gloriosa Pr'tnciprjja taliter agentent

Mtspexerani , pracipuerat mbis , qui supra fudict , ut

it prxdiHi finis indicata terra ksc firmitatis srri-

ptionem mitteremus ad parteni prefati Cenobii , ut

nune , & dtinctps firit aliqua moltstia , cumque Rd-

delgkifi pars pntdiEli Ctnobii eadem terra residents

& faceret sui potestati absqutm fine legali judicio ,

& per judicium , & justitiam ipse Radelghisi ea

dem terra per supradiui finis sua comprobate potue-

tat ita pro recordadum in peipetuum ea hominesque

superius gesta sunt , quani Cf pro securite prxfati

Qt'iabii hsc firmitatis scriptio in eodem San&o loc°